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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan Genelinde Halka Hitap Kampanyası 
Pakistan Silahlı Kuvvetlerinin Cihadı Dışında İşgal Altındaki Keşmir Müzakereler Yoluyla 

Kurtarılamaz  
 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Keşmir’in kurtuluşu için halka hitap aktiviteleri düzenledi. Gençler, 

kamusal alanlarda halka yönelik konuşmalar yaptılar. Bu kampanyanın amacı, Rahil-Navaz rejiminin ihanet 
ve sahtekâr rolünü deşifre etmektir. Rejim, Keşmirli Müslümanlara ihanet etmektedir. Konuşmacılar, Keşmir 
sorununu Hindistan ile müzakereler yoluyla çözmenin olanaksız olduğunu söylediler. Müzakereler, 
Amerikan planının bir parçasıdır ve ABD’nin yeni Başkanı Donald Trump bunu yineledi. Müzakerelerle 
Keşmir ve Pakistanlı Müslümanların dikkati, işgal altındaki Keşmirli Müslümanların Hindistan’a karşı 
yürüttüğü asil ve meydan okuyucu mücadeleden sarfı nazar edilecek ve Hindistan’ın yeniden olayları kontrol 
etmesine fırsat verilecektir. Ayrıca ABD arabuluculuğunda yürütülen müzakereler ve sözde çözüm, 
Hindistan’ın işgal altındaki Keşmir’de istikrarlı bir otorite sağlamasına izin verecektir. Oysa yaklaşık 70 yıldır 
Hindistan sahada bu istikrarı sağlayamıyor. ABD’nin bu planı, bölgesel egemen güç olarak Hindistan’ın 
yükselişinin önünü açacak, böylece Hindistan, İslami diriliş ve yükselen Çin karşısında bir set görevi 
görecektir.  

Konuşmacılar, işgal altındaki Keşmir’in ancak Pakistan silahlı kuvvetlerinin cihadı yoluyla 
kurtarılabileceğini söylediler. Mevcut siyasal rejim ve liderlik, Keşmir’in kurtuluşu için Pakistan silahlı 
kuvvetlerini asla seferber etmeyecektir. Raşidi Halife ancak Pakistan silahlı kuvvetlerini seferber edecektir. 
Çünkü Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, Halife ve Müslümanların İmamını Müslümanların kalkanı 
olarak niteledi. 
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kalkandır. Onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur. Eğer Allah takvasını emreder ve adaletli olursa, 
bundan dolayı ecir alır. Yok, başka bir şey emrederse, aleyhine olur.” [Müslim]  

Bu nedenle Nübüvvet metodu üzere Hilafet kurulduğunda, Raşidi Halife, Filistin, Keşmir ve işgal altındaki 
tüm İslam topraklarını kurtarmak için güçlü Müslüman silahlı kuvvetlerine emir verecektir. Bu yüzden 
Pakistan Müslümanları Hizb-ut Tahrir’in mücadelesine katılmalı ve Pakistan’da Hilafeti kurmak için Pakistan 
silahlı kuvvetleri içindeki samimi subaylardan Hizb-ut Tahrir’e nusret vermelerini talep etmelidir. 

 
 

 


